


和田大橋

草部

井原

手打そば 『木琴』
草部交差点から１キロ！

黄色い看板が目印です

【問合せ先】

丹波市南部地域包括支援センター

住所：丹波市山南町野坂１７６番地

電話：0795-78-9123

第２回“だんない”カフェ 9月開催予定！

開催賛助金にご協力いただいた皆様

青木佳代様／足立幸子（BRUG)様／安達眞治様／家藤祐三子様／岩本正彦様／浦田和久様／

荻野吉彦様／片野光詞様／近藤千尋様／さんなん桜の里有志様／社会医療法人社団 正峰会

大山記念病院有志様／社会福祉法人 丹波市社会福祉協議会有志様／杉浦克典様／谷垣吉春様／

丹波市介護保険課・地域包括支援課有志様／丹波市西部地域包括支援センター有志様／丹波市

南部地域包括支援センター有志様／張貞華様／辻重五郎様／徳重晋作様／中須雅治様／にしわき

北地域包括支援センター有志様／林田五郎様／平尾隆暁様／福垣惠子様／藤本愛様／法橋拓様／

増田まゆ様／まるいし薬局様／南野英子様／明正堂様／持留恵様／八尾高伸様／渡部まな様

他、匿名にて1企業様、１事業所様、11名の個人様からの賛助金あり（50音順にてご紹介）

【継続運営ご協力のお願い】

この企画の運営資金は寄付にて賄っています。運営を継続して

いくため、引き続き皆さまからのご支援を賜りたく存じます。

【賛助金】 「一口 1，000円」

※複数口のご支援をご検討いただければ幸いです

【振込先】 ゆうちょ銀行

口座番号：00930-6-334070

加入者名：注文をまちがえる喫茶店 だんない

寄付金額：ご寄付頂きます金額をご記入ください

※振込手数料をご負担くださいますようお願いします

【現金預り】 直接、寄付金をお預かりすることもできます

（丹波市南部地域包括支援センターでお預かりします）

物品等のご提供をいただいた皆様

いづみや製菓様／池畑銘茶本舖様／大地由美様

一緒に
働こかいね！

【認知症当事者スタッフの参加をお待ちしています】

スタッフとしてこの企画に楽しんで参加して下さる認知症当事者の方を随時募集しています。

オーダーを取るだけ、コーヒーを運ぶだけ、会計をするだけでも構いません。初めてのことで

不安がある方は、見学だけでも構いません。是非、一度お問い合わせください。

R１７５


